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CHOSZCZNO &ndash; SZCZECIN Od czwartkowego wieczoru, a dokładniej od 20.00 w świat poszła
wiadomość, że od tej chwili rekord Polski w 12-godzinnej samotnej jeździe na rowerze wynosi 398
kilometrów i 850 metrów. Autorem tego wyczynu jest 56-letni choszcznianin ZDZISŁAW KALINOWSKI. O
emocjach z tym związanych i wydarzeniach, które w tym dniu przeżywaliśmy 
przeczytacie w obszernym artykule &bdquo;Już jedzie&rdquo;. Redagowaliśmy go na 
bieżąco, w trakcie całej próby bicia rekordu. Z kolei w tym tekście 
chcemy podzielić się wrażeniami i podziękować wszystkim tym, którzy 
pomogli zorganizować to przedsięwzięcie.










W ostatniej godzinie ustanawiania rekordu do grupy kibicujących dołączył WALDEMAR MOSBAUER,
legenda szczecińskiego kolarstwa. Wspominał czasy kiedy to trenował 
mistrzów świata, olimpijczyków, a także kilku choszcznian, w tym RYSZARDA KONKOLEWSKIEGO i
ZBIGNIEWA JUNAKA.
Mimo tego, że o polskim i światowym kolarstwie wie wszystko, to jednak 
był zaskoczony, że dopiero teraz ktoś wpadł na pomysł ustanowienia 
takiego rekordu. - Myślę,  że Zdzisław wrzucił do kolarskiego tygla 
rzecz niesamowitą, bo wymyślił swoistą poprzeczkę, którą każdy kolarz 
będzie chciał podnieść o odrobinę wyżej &ndash; mówił. Patrząc na to, jak 
Kalinowski pokonywał ostatnie okrążenia stwierdził, że stać go na 
zdecydowanie więcej.

Nasz bohater też pewnie widzi w sobie rezerwy i jak znamy życie tylko 
czekać jak wymyśli coś ekstremalnego. Ażeby nie być gołosłownym 
przytoczmy fakt, że Z. Kalinowski już dzień później startował w ultra 
maratonie kolarskim w Gryficach (400 km) i zajął tam trzecie miejsce.

Pamiętamy też o tych wszystkich, którzy w stosunkowo krótkim czasie 
zdecydowali się na wsparcie nas i pomogli w organizacji tego 
przedsięwzięcia.


Tadeusz Krawiec




Dziękujemy



KRZYSZTOF SOSKA &ndash; zastępca prezydenta Szczecina 

PIOTR DYKIERT &ndash; dyrektor wydziału sportu UM w Szczecinie 
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WALDEMAR GILL &ndash; kierownik MOSRiR w Szczecinie 

ELŻBIETA MAŁYSZ, kierownik obiektu w MOSRiR w Szczecinie 

Sędziowie PZK: ALEKSANDER ROKICKI, MAREK FORKASIEWICZ i  NIKODEM JÓŚKO

ZDZISŁAW KLIŃSKI, JAN SZYMKIEWICZ, BOGUSŁAW ZNACZKO, HALINA i ANDRZEJ 
KOŚMIDROWIE, DOROTA KALINOWSKA, ADAM KALINOWSKI, ŁUKASZ MŁYNARCZYK 



Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie, Urząd Miejski w Szczecinie, 
Urząd Miejski w Choszcznie, Miedzio-Plast, Apteka &bdquo;W wieży&rdquo;, Warsztat 
Handlowo-Usługowy Rolpo Roman Leśniański, Bosch Service Radziszewicz, U 
Józka Choszczno ul. Bohaterów Warszawy, Gospodarczy Bank Spółdzielczy w 
Choszcznie, Wulkanizacja Marian Kroczak Choszczno ul. Wolności 54, 
&bdquo;HEMAK&rdquo; Henryk Maślak, ELP-POM Centrum Budowlane, Autotank, RSP Rzecko.



Specjalne uśmiechy kierujemy też do WERONIKI KOŚMIDER, ZBIGNIEWA MACIASZCZYKA i grupy
kolarskiej Calbud Presto Szczecin. 
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